
 
 

 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 

2022. gada 23. februārī                 Nr. 93   
  

Par nekustamā īpašuma nodokļa nomaksas termiņa izmaiņām 

12.02.2022. stājās spēkā grozījumi  Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likumā, 
paredzot pašvaldībām tiesības 2022. gadā noteikt citus nekustamā īpašuma nodokļa (NĪN) 
samaksas termiņus, kas atšķiras no likumā "Par nekustamā īpašuma nodokli" noteiktajiem, tos 
pārceļot uz vēlāku laiku 2022. gadā, jo iedzīvotājiem un uzņēmējiem var tikt apgrūtināta NĪN 
apmaksa likumā “Par nekustamā īpašuma nodokli” noteiktajos termiņos. 

Likuma “Par nekustamo īpašuma nodokli” 6. panta trešajā daļā noteikts, ka NĪN maksājams 
reizi ceturksnī, ne vēlāk kā 31. martā, 15. maijā, 15. augustā un 15. novembrī, vienas 
ceturtdaļas apmērā no nodokļa gada summas. Nodokli var nomaksāt arī reizi gadā avansa 
veidā. 

Pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 5. pantu, Ādažu 
novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt visus likuma “Par nekustamo īpašuma nodokli” 6. panta trešajā daļā noteiktos 
2022. gada nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas termiņus - 31.marts, 15.maijs, 
15.augusts un 15.novembris, uz jaunu termiņu 2022. gada 31. decembris.    

2. Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt šo lēmumu pašvaldības tīmekļvietnē www.adazi.lv 
un informatīvajā izdevumā “Ādažu Vēstis”.    

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                 M. Sprindžuks 


